Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

AVISO DE ALTERAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2015

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, torna público e para conhecimento dos interessados em participar da
licitação supramencionada, a qual tem por objeto a Contratação de empresa para execução da obra de ampliação e
reforma da Escola Municipal de Ensino Fundamental Nossa Senhora Aparecida - Tuiuiú, com fornecimento de materiais e
mão de obra, conforme Memorial Descritivo, Planilhas Orçamentárias e Projetos em anexo ao edital correspondente, que
foram efetivadas alterações nos projetos e planilhas orçamentárias. Em face das alterações referidas, fica redesignado o dia
10/12/2015, às 08:00 horas, no mesmo local mencionado nos avisos anteriores, para o recebimento e abertura dos
envelopes. O Edital retificado, projetos e planilhas orçamentárias encontram-se à disposição dos interessados na sede da
licitadora, sito à Rua Maringá, 444, Centro, Primavera do Leste - MT, no horário das 07:00 às 13:00 horas ou através do site
www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone Publicações - Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 24 de novembro de 2015.

MIRNA HECKLER BRAFF - PRESIDENTE DA CPL. DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 90bb38f8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T18:34:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial